
 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
  

Processo Administrativo de Licitações: 03/2014. 
Pregão Presencial: 01/2014. 
Contrato:035/2015 
Contratante: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DOS MUNICÍPIOS DO ALTO 
JACUÍ - COMAJA 
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de 
componentes de Sistema de Videomonitoramento Público (02 Sub-sistemas 
com 04 pontos de vídeo-monitoramento) 
Fornecedor: DIGITALTEC COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA 
EPP, representada por LUCAS SABINO ARRUDA 
CNPJ nº. 08.482.495.0001-44 
Valor: R$ 255.545,71 (duzentos e cinquenta e cinco mil, quinhentos e quarenta 
e cinco reais e setenta e um centavos). 
Data de assinatura: 05 de março de 2015 com eficácia legal a partir de 12 de 
março de 2015. 
Vigência: 12 meses 
  

IRENEU ORTH - Presidente 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
  

Processo Administrativo de Licitações: 01/2015. 
Pregão Presencial: 01/2015. 
Contrato: 034/2015 
Contratante: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DOS MUNICÍPIOS DO ALTO 
JACUÍ - COMAJA 
Objeto: Contratação de Serviços de Assistência Técnica para Subsidiar a equipe de 
fiscalização designada para o recebimento de Sistema de Videomonitoramento 
Público. 

 Fornecedor: NARCISO A. FLESCH – ME, representada por NARCISO 
AQUINO FLESCH 
CNPJ nº. 18.940.768/0001-00 
Valor: R$ 76.243,75 (setenta e seis mil duzentos e quarenta e três reais e 
setenta e cinco centavos) 
Data de assinatura: 05 de Março de 2015 
Vigência: 12 (doze) meses contados a partir da sua assinatura, podendo ser 
prorrogado na forma do artigo 57 da Lei Federal 8.666/93 
  
 

IRENEU ORTH - Presidente 
 


